



تاریخ
۱۱
شهریور
۱۴۰۳
یکشنبه

سرپرست مدیریت توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی

استان فارس خبر داد:

صادرات ۱/۵ میلیون دلاری

انواع گیاهان دارویی از فارس



سرپرست مدیریت توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از صادرات ۱.۵ میلیون دلاری انواع گیاهان دارویی در سه ماهه نخست سال جاری از این استان خبر داد و گفت: این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته شاهد افزایش ۳۰ درصدی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، سمیه سلیمی با بیان اینکه حجم گیاهان دارویی صادر شده بالغ بر ۳۰۲ تن بوده است، تصریح کرد: این محصولات به صورت خام و فرآوری شده بوده و اغلب شامل پودر و عصاره شیرین بیان به وزن ۲۲۱ تن است.

به گفته وی؛ عرقیات سنتی، زعفران و تخم سبزیجات بخش دیگری از گیاهان دارویی خام و فرآوری شده صادراتی است که عمدتاً به مقصد کشورهای حوزه خلیج فارس همچون امارات متحده عربی، کویت و عمان و برخی از کشورهای اروپایی مانند سوئد، هلند، آلمان، بلژیک و یونان و برخی از کشورهای همسایه ارسال شده است.

سرپرست مدیریت توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق

استان فارس:

مشترکان خانگی که بیش از الکو مصرف می‌کنند، در اولویت قطع برق هستند



معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: به منظور جلوگیری از تخصیص حقوق دیگر مشترکان، در هفته گذشته ۱۳۲۷ مشترک پرمصرف برق که بیش از الکو، مصرف برق داشته‌اند شناسایی و مصرف برق آنها قطع گردید.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در ادامه اظهار داشت: به دلیل گرمای بی‌سابقه و استمرار روزهای فار، شبکه برق کشور در حال حاضر شرایط سختی را به سبب استفاده از ظرفیت حداکثری و بروز حوادث اجتناب ناپذیر تجربه می‌کند؛ بنابراین از همه مشترکان در بخش‌های مختلف تقاضا می‌شود تا با درپیش گرفتن راهکارهای ساده مصرف بهینه برق به ویژه در ساعت‌های اوج بار (ساعت ۱۲ تا ۱۸ و ۲۰ تا ۲۳)، همچون تنظیم کولرهای گازی روی ۲۴ درجه، استفاده از دور کند کولرهای آبی و موکول نمودن استفاده از وسایل پرمصرف برقی مانند اتو، لباسشویی، ظرفشویی و... به ساعات خارج از اوج بار، مجموعه صنعت برق کشور و استان را در ارائه هرچه بیشتر خدمات و تأمین برق پایدار یاری نمایند.

مدیر منابع آب جهرم خبر داد: تخریب دیوار گذاری در حریم رودخانه چاتیز جهرم

مدیر منابع آب جهرم از جلوگیری برداشت غیرمجاز مصالح و در دستور کار قرار گرفتن رفع تصرف بیش از ۱۲ هکتار دیوار گذاری در حریم رودخانه چاتیز، شهرستان جهرم خبرداد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای فارس حسین تقی خانی افزود: با مشاهده و گزارش گروه گشت و بازرسی مبنی بر تصرف و دیوار گذاری در حریم و بستر رودخانه این شهرستان در منطقه چاه تیز و احداث باغ مرکبات، پس از طی مراحل قانونی، دیوار گذاری تخریب و حریم و بستر رودخانه آزادسازی شد. وی تصریح کرد: به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در جمع عزاداران موکب انصارالمهدی (عج) شرکت سعدی به فعالیت شبانه‌روزی مدیریت شهری اشاره و بیان کرد: یکی از اقداماتی که به‌طور ویژه در حال انجام است، گسترش و تقویت شبکه مترو و احداث خطوط چهارگانه آن به‌عنوان راهبردی اصلی بوده که شهروندان ادامه خط ۲ مترو و ساخت ایستگاه‌های آن را در همین منطقه نیز شاهد هستند.

شهردار کلان‌شهر شیراز با اشاره به دیگر اقداماتی که در منطقه ۳ که تقریباً در مجاورت شهرک سعدی قرار دارند، پرداخت و گفت: پروژه‌های عمرانی و زیرساختی نظیر عملیات لوله‌گذاری محور دروازه قرآن، تعریض پل سلمان فارسی و سیل‌بند سعدی که باعث جلوگیری از تکرار حوادث سیل مهیب است، ازجمله اقدامات برای رفاه شهروندان است. اسدی همچنین پیگیری و احداث پایانه سعدی و تملک مسیر سعدی-خرامه جهت تعریض آن را از دیگر دغدغه‌های مدیریت شهری برای رفاه مردم دانست.

شهردار کلان‌شهر شیراز مطرح کرد: گسترش و تقویت شبکه مترو راهبرد اصلی مدیریت شهری است



شهردار کلان‌شهر شیراز با گام‌های بلند شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز در راستای توسعه این کلان‌شهر اشاره و بیان کرد: مدیریت شهری به مناسبت هفته دولت یک بسته ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی پروژه را افتتاح و یا عملیات اجرایی آن را آغاز می‌کند و این در حالی است که در دهه فجر سال گذشته بسته ۵۰ همتی را رونمایی شده است.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز تصریح کرد: در هیچ کجای کشور این حجم از پروژه تعریف نشده و همه اینها مستند هستند.

سختگوی شهرداری شیراز:

آسفالت معابر شیراز به مرز ۲.۵ میلیون مترمربع رسید



سختگوی شهرداری شیراز گفت: طی هفته پنجاه و چهارم از آغاز جهش آسفالت تاکنون دو میلیون و ۴۴۲ هزار و ۶۹۴ مترمربع از معابر مناطق شیراز به میزان ۳۰۵ هزار و ۱۰۰ تن آسفالت انجام گرفته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی درخصوص آسفالت معابر سطح شهر در یازدهمین گام از جهش اظهار کرد: طی هفته ۵۴ از آغاز جهش آسفالت تاکنون دو

میلیون و ۴۴۲ هزار و ۶۹۴ مترمربع از معابر مناطق شیراز به میزان ۳۰۵ هزار و ۱۰۰ تن آسفالت انجام گرفته است.

سختگوی شهرداری شیراز بیان کرد: با توجه به تأکید شورای اسلامی شهر و شهردار کلان‌شهر شیراز مبنی بر تحقق شعار سال ۱۴۰۳ با موضوع «نهضت خدمات شهری» رفع فوری خرابی سطوح آسفالت و لکه‌گیری معابر در اولویت ویژه قرار دارد.

وی عنوان کرد: برای رفع خرابی سطوح آسفالت و لکه‌گیری معابر از داده‌های مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷ شهرداری شیراز بنا به درخواست شهروندان استفاده می‌شود.

به گفته جاویدی؛ لکه‌گیری آسفالت در سطوح مناطق ۲، ۴، ۷، ۸ و ۹، روکش آسفالت در معبر خاکی در کوچه ۲/۱ باستان در منطقه ۳ و روکش آسفالت در معابر خاکی (زیرسازی) شده در مناطق ۱، ۳،

و ۱۱ طرح عمرانی به نمایندگی از ۲۸ طرح در شهرستان اقلید با اعتباری

باغ بر ۴۰۳ میلیارد تومان همزمان با هفته دولت، با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس افتتاح و کلنگ زنی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محسن نعمتی در این مراسم اظهار کرد: خدمت به مردم همواره باید در هر موقعیت و مسئولیتی مدنظر مدیران و کارگزاران کشور باشد و هیچ مسئله‌ای نباید مدیران را از وظایف اصلی‌شان غافل کند.

وی با تأکید براین که ظرفیت‌های ویژه هر شهرستان و منطقه از استان فارس باید مورد توجه قرار گیرد، گفت: استان پهناور و پرمظرفیت فارس امکان پیشرفت در عرصه‌های مختلف را فراهم می‌کند.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس افتتاح و کلنگ زنی طرح‌های عمرانی، خدماتی و اقتصادی درهفته دولت را یادآور تلاش‌های خستگی‌ناپذیر مدیران و کارکنان دولت در طول سال دانست و افزود: ایجاد امید و نشاط در جامعه و بیان خدمات و دستاوردهای دولتمردان ازجمله محورهای مورد توجه در برگزاری

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس خبر داد: افتتاح و کلنگ زنی ۸ پروژه کتابخانه‌ای در استان فارس همزمان با هفته دولت



با ظرفیت ۴۲ نفر و سالن مطالعه «نور» در شهر مرودشت با ظرفیت ۴۰ نفر به تعداد سالن‌های مطالعاتی استان اضافه شده است.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی همچنین افتتاح ۱۷ مرکز خدمات روانشناسی و مشاوره در کتابخانه‌های عمومی فارس را از دیگر برنامه‌های این مجموعه به مناسبت هفته دولت برشمرد و تصریح کرد: این مراکز با هدف ارائه خدمات مشاوره به کاربران و در راستای تقاضنامه ملی نهاد کتابخانه‌های عمومی و کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور در کتابخانه‌های عمومی استان فارس راه‌اندازی شده است.

مدیر منابع آب جهرم خبر داد:

تخریب دیوار گذاری در حریم رودخانه چاتیز جهرم

با تلاش و پیگیری، از برداشت غیرمجاز مصالح که در بستر رودخانه چاتیز این شهرستان جلوگیری شد، همچنین با افراد سودجو که قصد داشته باشند، برخورد جدی می‌شود. وی افزود: با توجه به بازدید دادستان شهرستان جهرم و فرمانده نیروی انتظامی درخصوص رفع تصرف بیش از ۱۲ هکتار دیوار گذاری در حریم رودخانه چاتیز این شهرستان، پس از حکم قضایی و هماهنگی‌های لازم، مقرر شد در کوتاه‌ترین زمان ممکن عملیات آزادسازی انجام شود و وضعیت به حالت سابق برگردد.

صفحه
۴
شماره
۴۰۰۳
سال
سی ام

خبر



با اهدای لوح مشترکی صورت گرفت:

تقدیر ۲ مقام سپاه پاسداران

از شهردار شیراز



معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه سازندگی و محرومیت‌زدایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و فرمانده سپاه فجر فارس طی لوح مشترکی از حمایت‌ها و مساعدت‌های شهردار شیراز در تأمین وسایل کمک آموزشی ویژه دانش‌آموزان نیازمند تقدیر کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، سرتیپ سید ضیاءالدین حزنی معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه سازندگی و محرومیت‌زدایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و فرمانده سپاه فجر فارس طی لوح مشترکی از حمایت‌ها و مساعدت‌های شهردار شیراز در تأمین وسایل کمک آموزشی ویژه دانش‌آموزان نیازمند تقدیر کردند.

در این لوح مشترک خطاب به محمدحسن اسدی آمده است:

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش فارس:

توزیع بسته‌های شش‌گانه ویژه مدارس

شبانه روزی استان فارس

داراب و درخواست انتقال دانش‌آموزان خوابگاهی پایه‌های یازدهم و دوازدهم دبیرستان رازی ناحیه چهار به دبیرستان شهید بهشتی عشایری شیراز از جمله موارد مطرح‌ده در این جلسه بود که مورد اول موافقت و در مورد دوم مقرر شد پس از بررسی در شورای شبانه روزی استان با آن موافقت کند.

وی ادامه داد: توزیع بسته‌های شش‌گانه مدارس شبانه‌روزی شامل بسته بهداشتی و ایمنی، بسته تربیت بدنی و سلامت، آموزش و نوسازی، سرپرستان و مدیران شبانه‌روزی، خوابگاهی و تجهیزات آموزشی، روانی و رفاهی و بسته تجهیزات آموزشی، می‌شود که در دستور کار آموزش و پرورش قرار دارد.

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش فارس خاطرنشان کرد: فرسوده بودن فضای فیزیکی مدارس شبانه‌روزی، مشترک بود که هزینه‌ای بالغ بر ۲۵۰ میلیارد تومان دربرداشته است. شجاعی پور تصریح کرد: درخواست تأسیس دبیرستان شبانه‌روزی دوره دوم متوسطه عشایری امید ضمیمه دبیرستان عشایری شهید باهنر

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: توزیع بسته‌های شش‌گانه مدارس شبانه‌روزی شامل بسته بهداشتی و ایمنی، تربیت بدنی و سلامت، عمران و نوسازی، آموزش و سرپرستان و مدیران شبانه‌روزی، خوابگاهی و تجهیزات آموزشی می‌شود که در دستور کار آموزش و پرورش قرار دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی و پرورش فارس، علیرضا شجاعی پور در یکصد و پنجاه و نهمین جلسه شورای مدارس شبانه‌روزی استان، اظهار کرد: برآورد سرانه غذایی یک دانش‌آموز شبانه‌روزی در کل روزهای هفته ۲۲ میلیون تومان است.

وی افزود: در سال تحصیلی اخیر بیش از ۱۲ هزار و ۸۰۰ دانش‌آموز شبانه‌روزی در سطح استان داشتیم که هزینه‌ای بالغ بر ۲۵۰ میلیارد تومان دربرداشته است. شجاعی پور تصریح کرد: درخواست تأسیس دبیرستان شبانه‌روزی دوره دوم متوسطه عشایری امید ضمیمه دبیرستان عشایری شهید باهنر

توسط مجمع خیران نخبه‌پرور فارس برگزار شد:

برگزاری کارگاه مهارت محور حل مسئله

مبتنی بر خلاقیت

اداره آموزش و پرورش عشایری برگزار شد، شامل یک کارگاه حضوری یک روزه بود و طی آن دانش‌آموزان به‌طور کاملآ کاربردی با فرآیند حل مسئله و مهارت‌های نرم و سخت مورد نیاز بین‌فردی و مهارت‌های ارتباطی خود داشتند.

در پایان این کارگاه با همکاری اتاق فکر استانداری فارس مسائلی متناسب با شهرستان محل سکونت شرکت‌کنندگان مطرح و راهبرهایی جهت پشتیبانی دانش‌آموزان معرفی شدند.

شرکت‌کنندگان به مدت یک ماه به صورت گروه‌های ۳ نفره فرصت خواهند داشت تا تحت راهنمایی راهبر راه‌حل‌های پیشنهادی خود را در قالب یک پروپوزال ارائه نمایند.

دوره مهارت محور حل مسئله که توسط متخصصین، به بهترین ایده‌ها جوایز ارزنده‌ای تعلق خواهد گرفت.